様式第５号（第７条関係）

  年  月  日

         様

堺  市  長         □印

   住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅管理状況報告依頼書

下記のとおり、住宅確保要配慮者円滑入居賃貸住宅について、堺市住宅確保要配

慮者円滑入居賃貸住宅事業の登録等に関する要綱第７条第１項の規定により、管理

状況の報告を依頼します。

記

登録住宅の

所在地

登録住宅の

名称等

登録年月日

登録番号
   年   月   日  第     号

報告期限     年   月   日

報告事項